
TÁBOROVÝ FACEBOOKOVÝ DENÍČEK 
 

DEN PRVNÍ 15.7.2023 
Dorazili jsme v pořádku do tábora,  

už se všichni ubytovali  
a pomalu se chystáme  

na večeři - rizoto 🍚 

 
DEN DRUHÝ 16.7.2023 
První ráno krásné bylo, 
děštěm nás to osvěžilo. 
To jsme všichni přivítali 
a na snídani pospíchali. 

Dneska ještě nebodujem, 
do rozcvičky se nehrnem. 
Dopoledne Sůváci malí 

píší rodičům, že v pohodě dorazili. 
Kapitány v etapovce 
malí zvolili si lehce. 
Naši velcí kamarádi, 

po lese dnes zase řádí. 
U nich kapitánem se stal, 
kdo zručný a chytrý byl, 

tak to byl král. 
K večeři jsme se sešli, 

zapečené těstoviny - ty fakt ušly. 
Po večeři divadlo, 

koho by to napadlo - 
no to aby Sůváci věděli, 

co je čeká v pondělí. 
A teď už jsme v postýlkách, 
na ráno se těší každý z nás. 

 
DEN TŘETÍ 17.7.2023 

V pondělí ráno mráčky provází nás, 
na rozcvičku dneska už je čas. 

Po rozcvičce zoubky vyčistili jsme, 



chatičky a pokojíky uklidili jsme. 
Bodování už nás dneska čeká, 
ti, co to neznají, začali se lekat. 

Dopoledne vlajky tvoříme, 
mezitím se v bazénku zchladíme. 

Do lesa velcí kamarádi jdou, 
na Chřibský vrch už se ženou. 

Po obědě klídek dáme, 
na odpoledne síly nasbíráme. 
Etapovka nás všechny čekala, 
vyřešit šifru - to byla paráda. 

Na koupálko a do bazénu běžíme, 
osvěžit se totiž musíme. 

Večeře a divadýlko, 
jako přání našim Martinkám, 

aby jim to nebylo líto. 
Unavení, vykoupaní - 
v postýlkách už jsou... 

I když... starší ještě straší v lese, 

noční hru si zahrajou 🙂 

 
DEN ČTVRTÝ 18.7.2023 
V úterý krásný je to den, 

od rána sluníčko svítí nám jen. 
Žádný deštík, žádný mráček, 

do bazénu se to skáče. 
Včera večer v etapovce 

velcí za tmy zvládli to lehce. 
A tak jsme jim dopřáli, 

ať ráno déle se klidně válí. 
Po snídani program máme, 
všichni na něj pospícháme, 

Velcí do lesa už běží, 
po spánku jsou zase svěží. 

Hry už hrají jako malí, 
do džungle se vtáhnout dali. 

Sůváčci naši malí, 



batiku se naučili. 
Vzduchovkou a kuličkovkou 

prasátka nám též skolili. 
Po obědě bazárek, 

krásný je sůvácký svět. 
Odpoledne soutěžíme, 
diamanty si syslíme. 
Večer velcí tancovali, 
malí buřty zase dali. 

Tak už všichni spinkají, 
na zítřek se chystají. 

 
DEN PÁTÝ 19.7.2023 
Pátý den jsme přežili, 

zas jsme si to užili. 
Od rána jsme všichni akční, 

rozcvičkou jsme ten den načli. 
Po snídani sůváci malí, 

do krámku už pospíchají. 
Velcí divadýlko zkoušejí, 

v lesním divadle ho trénují. 
Malí etapovku odpoledne plní, 
vzácnou vodu před soupeřem 

vlastním tělem brání. 
Večer máme vystoupení, 

co si velcí trénovali, 
krásný konec toho dne, 
ohnivá show dnes tu je. 

Sůváčci plni zážitků 
už okupují svou postýlku. 

 
DEN ŠESTÝ 20.7.2023 
Čtvrtek máme za sebou, 
velcí na puťák se ženou. 
Dva dny tady nebudou, 

malí mají v táboře dnes show. 
Etapovku malí plní, 

velcí v jeskyni si chrní. 



Bazárek a tetování – 
za sůváky je to k mání. 

Další várka batiky, 
barví si dnes holčičky. 
Po večeři disco mají, 

pak si v postýlkách povídají. 
Jak byl krásný tento den, 

zítra si ho taky užijem. 
 

DEN SEDMÝ 21.7.2023 
Do rána pátečního budíme se, 

bláznivé počasí tento den nám nese. 
Sluníčko s deštíkem se střídá, 

my to však zvládneme - huráááá. 
Po rozcvičce a snídani 

na etapovku malí spěchají. 
Velcí ze skal se nám vrací, 

malí diamanty hledají jak draci. 
O diamanty stále bojujeme, 

v Jumanji džungli si to užijeme. 
Na večeři přišli velcí, 

v táboře jsou zase všici. 
Velcí Sůváci sprchu dali, 
do chatiček pospíchají. 
Po puťáku nakročeném, 

těší se na další den. 
Za to malí kamarádi 
etapovku noční dali. 

No a už jsme všechno splnili, 
v postýlkách jsme skončili. 

 
DEN OSMÝ 22.7.2023 
Dnešní ráno paráda, 

čeká a nemine nás olympiáda. 
Po snídani nástup tábora - 

Gejzík píšťalkou všechny zavolá. 
Dnes soutěží malí i velcí, 

zapojí se též vedoucí. 



Úkoly jsme plnili, 
ani jsme se neznali. 
Po obědě pauza je – 
do bazárku mažeme. 

Procházka do Chřibské nás čeká, 
některé oddíly do lesa spěchaj. 
Večer olympiádu jsme vyhlásili, 

děti si to moc užily. 
Po koupání do postýlek, 

čeká na nás přece zítřek 😊 

 
DEN DEVÁTÝ 23.7.2023 

Netradiční rozcvička – 
dnes rozhýbala naše tělíčka. 

Nebyla však dětiček, 
vedoucí hýbali se dnes. 

Děti ty jim fandily, 
bylo od nich moc milý. 
No a potom po obídku, 

focení proběhlo v klídku. 
Scénku jsme si zahráli, 
průšviháře potrestali, 

Pak na etapovku vyrazili 
a diamanty ulovili. 

Maskovali svoje těla, 
zábava to zase byla. 
Po večeři diskotéka, 

každý na ní dneska spěchá. 
V postýlkách se sejdeme, 
byl to zase príííma den. 

 
DEN DESÁTÝ 24.7.2023 
Pondělní ráno slunečné, 

na celodenní výlet báječné. 
Jen nejmenší sůváčci mají smůlu, 

je to moc daleko, 
neušli by tuhle túru. 



Velcí zabalili svačiny 
a do Kytlice se nadšeně vydali. 

Na konci tohoto výletu, 
buřtguláš na ohýnku čeká tu. 

Taky se tam vykoupali, 
osvěžili, limonádku dali. 

Jejich malí kamarádi 
dopolko na dětském hřišti řádí. 

Po obídku vydatném, 
odpočinout si rychle jdem. 

Do tábora přišly – 
déšť a bouřka už jsou tady. 

A tak v jídelně si hrají, 
otisky svých prstíků dělají. 

Zahráli si na zloděje, 
každý se u toho směje. 
Vrátili se sůváci velcí, 

nikdo se neztratil – přišli všici. 
Po večeři bazar mají, 
za sůváky utrácejí. 

Sprcha ta je nemine, 
po celém dnu jak by nééééé. 

Dobrou noc a sladké sny, 
těšíme se na poslední dny. 

 
DEN JEDENÁCTÝ 25.7.2023 

Úterý už tu máme, 
na finále se chystáme. 

Ráno rozcvičkou zas začínáme, 
po snídani na etapovku se chystáme. 

Malí v pexesu jsou dobří, 
velcí pomáhají louče tvořit. 

Odpoledne odpočatí, 
do divadla pádí mladší. 
Další mladší sůváci - 

tak ti v Chřibské utrácí. 
Velcí mají etapovku, 

hrají dneska únikovku. 



Večer v táboře jsme se sešli, 
na francouzské brambory si zašli. 

Po večeři malí sůváci 
odpočívají při filmu JUMANJI. 

Velcí ještě naposledy tvoří 
a jsou v tom fakt dobří. 

I v úterý na nás postýlky čekají, 
po perném dni děcka do nich spěchají. 

 
 

DEN DVANÁCTÝ 26.7.2023 
Středu náhle tady máme, 

za dva dny táboru vale dáme. 
Ranním rituálem jsme dnes prošli, 

pak malí na etapovku si zašli 
a co nejrychleji do cíle pospíchali. 

Velcí ruční práce dají, 
poslední šanci dneska mají. 

No a dali jsme si obídek 
a po obídku odpolední klídek. 

V bazárku jsme nakoupili, 
sůváčky jsme utratili. 

Velcí odpoledne etapovku plní, 
za pokladem dnes se honí. 

Někteří malí vyrážejí do lesů, 
vždyť už nemáme moc času. 

Prckové na procházku vyrazili, 
v krámku zbytek peněz utratili. 

Ještě stihli přívěsky, 
u večeře sešli jsme se všecky. 

Večer divadýlko máme, 
poslední diamanty posbíráme. 

Diskotékou a buřťákem - 
tím končíme dnešní den. 
Do pelíšku už se hrnem, 
prožili jsme krásný den. 

 
 



DEN TŘINÁCTÝ 27.7.2023 
Čtvrtek je dnes poslední den, 

kdy po snídani poklad hledat dem. 
Snídaně zas pestrá byla, 

řádně bříška nasytila. 
Malý poklad hledají, 
velcí v lese hry hrají. 

Na oběd jsme dorazili, 
svíčkovou nám připravili. 

Krátký odpočinek a bazárek, 
zbytek sůváčků utratili jsme hned. 

Odpoledne balíme, 
domu už se těšíme. 

No a vzhledem k počasí, 
už se nám moc nedaří. 
Odpoledne stále prší 

každou chvíli je to horší. 
Po večeři volná zábava 

rozloučení u ohně se letos nekoná. 
Poslední noc tady máme, 
v postýlkách už usínáme. 

 
 

DEN ČTRNÁCTÝ 28.7.2023 
Tak už je tu velký den, 

domu dneska už jedem. 
Kufry už jsou před budovou, 

autobusy už tu budou. 
Snídaně a oběd dáme 

za vámi už pospícháme. 
K Liťáku se řítíme, 

moc se na Vás těšíme. 
No a už nás tady máte 
s radostí nás uvítáte. 

Loučíme se Vaši Sůváci, 
Za rok těšíme se, 

snad i vy. 


